
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/102 Velká - Kamýk nad Vltavou, III/11817 Velká 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 06. 01. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-626/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ČNES dopravní stavby, a.s., který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence rejstříku trestů  
 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

potvrzení příslušného finančního úřadu a 

ve vztahu ke spotřební dani čestné 

prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 

1 písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

výpis z obchodního rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 

doklad o oprávnění k podnikání 

v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky - Provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů platný ke dni 19. 12. 2022 – 

provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování 



2 

 

doklad o odborné způsobilosti – 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění 

pozdějších předpisů – dopravní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 44319 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava), 

autorizace udělena ke dni 02. 07. 2020 

(Bronislav Vacek – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0014459) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

seznam významných staveb za 

posledních 5 let a osvědčení objednatelů 

o řádném plnění nejvýznamnějších 

stavebních prací – provedení 3 staveb 

v oblasti novostaveb, rekonstrukcí nebo 

oprav minimálně dvoupruhových 

pozemních komunikací s investičními 

náklady minimálně 6 160 000 Kč bez 

DPH každá, alespoň jedna zahrnuje 

sanace a jedna pokládku asfaltových 

hutněných vrstev finišerem a vibračním 

silničním válcem. 

 Seznam stavebních prací, podepsaný dne 14. 02. 

Ing. Janem Tříškou 

 Referenční list: Referenční list na stavbu: 

111/0031 a III/00314 Dolní Břežany, 

rekonstrukce silnice 

 Referenční list: Referenční list na stavbu: II/101 

Dolní Břežany, průtah 

 Referenční list: II/101 Třebotov – Rudná, 

rekonstrukce – I. Etapa 

seznam techniků nebo technických 

útvarů, které se budou podílet na plnění 

veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o 

vzdělání a odborné kvalifikaci těchto 

pracovníků 

 Čestné prohlášení – seznam realizačního 

týmu, podepsané dne 20. 02. 2023 Ing. 

Janem Tříškou 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí: Bronislav 

Vacek 

 Osvědčení o autorizaci č. 44319 

(autorizovaný technik v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, 

odborná praxe 24 let, 9 let praxe v pozici 

stavbyvedoucího, existence pracovního 

poměru (ČNES dopravní stavby, a.s.) 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 



3 

 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

platný ke dni 19. 12. 2022) v oborech: F 

 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 44319 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava), autorizace 

udělena ke dni 02. 07. 2020 (Bronislav Vacek – v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0014459) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel předložil seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

Název stavby: III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, rekonstrukce silnice 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp, 

org., zastoupená Mgr. Zdeňkem Dvořákem MPA, ředitelem 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Společnost CNES dopravní stavby a.s. realizovala část této stavby v rámci 

společnosti „Dolní Břežany ČNES+PORR“ se společností PORR a.s. 

 

Předmětem stavebních prací byla oprava krytu průjezdního úseku silnice 

111/0031 v obci Dolní Břežany a oprava kiytu silnice 111/00314 v celé její 

délce bez zásahu do křižovatky se silnicí 111/10114.  

Oprava asfaltového krytu byla včetně lokálních sanací s úpravou 

konstrukčních vrstev až na úroveň pláně, pročištění odvodňovacích prvků 

komunikace, výšková rektifikace případně i výměna obrubníků a povrchových 

znaků inženýrských sítí a obnova a doplnění vodorovného dopravního značení 

barvou i plastem. 

 

Doba poskytnutí služeb: 11/2018 -07/2019 

Náklady stavby: 31 787 336,64 Kč bez DPH – z toho ČNES dopravní stavby, 

a. s. 23 035 703,45 Kč bez DPH 

 

Název stavby: 11/101 Dolní Břežany, průtah 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp, 



4 

 

org., zastoupená Ing. Janem Lichtnegrem, ředitelem 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

Předmětem stavby byla výměna krytu z asfaltového betonu a sanace 

podkladních vrstev. V rámci stavby dále byla odstraněna stávající ocelová 

svodidla a v části nahrazena svodidly dřevoocelovými.  

Součástí stavby byla kompletní obnova vodorovného a svislého trvalého 

dopravního značení 

Doba poskytnutí služeb: 23. 9. 2019-22. 11. 2019 

Náklady stavby: 12 388 811,57 Kč bez DPH 

 

Název stavby: 11/101 Třebotov - Rudná, rekonstrukce - 1. Etapa 

Název objednatele: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přisp, 

org., zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS., statutárním zástupcem ředitele 

Věcný popis obsahu a rozsahu plnění:  

 

Předmětem stavebních prací byla kompletní rekonstrukce dvoupruhové 

směrově nerozdělené silnice II. třídy. Celková délka opravovaného úseku 

silnice je 7.771 km. Z této délky bylo 1.035 km provedeno v intravilánu obcí. 

Hlavními stavebními pracemi bylo odfrézování stávajícího netuhého krytu 

vozovky s následnou sanací neúnosných krajů vozovky. Na silnici byla v celé 

šíři provedena technologie recyklace za studená na místě a následně položeny 

nové tři asfaltobetonové vrstvy, z nichž vrstva ložní a obrusná byly provedeny 

z modifikovaného asfaltového pojívá. 

Součástí celkové rekonstrukce silnice byla také obnova odvodnění jak v 

úsecích extravilánu. tak také v intravilánu obcí. Bylo provedeno nové svislé a 

vodorovné dopravní značeni. V rámci rekonstrukce došlo také k celkové 

opravě autobusového nástupiště (jejího vy bourání a nově zrealizovaného). 

 

Doba poskytnutí služeb: 16.3. 2020- 15. 9.2021 

Náklady stavby: 96.209.679,37 Kč bez DPH – z toho ČNES dopravní stavby, 

a.s. 58,208 mil. Kč bez DPH 

písm. c) a d) 

Dodavatel předložil seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou 

podílet na plnění veřejné zakázky, a zároveň osvědčení o vzdělání a odborné 

kvalifikaci těchto pracovníků: 

Člen č. 1 – hlavní stavbyvedoucí: Bronislav Vacek 

 Osvědčení o autorizaci č. 44319 (autorizovaný technik v oboru 

dopravní stavby, specializace nekolejová doprava)  

 Maturitní vysvědčení 

 Profesní životopis: středoškolské vzdělání, odborná praxe 24 let, 9 let 

praxe v pozici stavbyvedoucího, existence pracovního poměru (ČNES 

dopravní stavby, a.s.) 



5 

 

Reference: II/101 Třebotov – Rudná, rekonstrukce, I. etapa (podíl ČNES 

dopravní stavby, a.s., 58,208 mil. Kč bez DPH), II/101 Dolní Břežany, průtah 

(12 388 811,57 Kč bez DPH), III/0031 a III/00314 Dolní Břežany, 

rekonstrukce silnice (podíl ČNES dopravní stavby, a.s., 23 035 703,45 Kč bez 

DPH) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

 Předložení dokladu o zajištění obaloven + plán trasy 

 Předložení dokladu o strojním vybavení 

 Předložení výpisu z evidence skutečných majitelů 

 Certifikáty prokazující zavedení systému managementu 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

                                             


		2023-02-28T12:46:30+0100




